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“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Pasqyrat financiare 2013

BILANCI KONTABEL , ME 31 DHJETOR 2013
2013 2012
AKTIVET Shenime LEKE LEKE
AKTIVET
1 Aktivet afatshkurtra
1 |Aktive monetare 5.076 22.651
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
(i) |- Dervativet
(i) |- Aktivet e mbajtura per tregetim
[Totali 2
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
() |Llpgari/ Kerkesa te arketueshme
(ii)  |Liogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 369.742 210.630
(iit)  |[nstrumenta te fjera borxchi
(i) Wnvestine te lera financiare
Totali 3 369.742 210.630
4 |Inventari
(i)  |Lendet e para
(i)  |Prodhim ne process
(iif)  |Produfkte te gatihme
(iv)  |Mallra per shitie
(v)  |Parapagesat per furnisime
[Totali 4
5  |Aktivet biologjike afatshkurtra
6  |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 14.427.809 5.004.03¢
[Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) 14.802.627 5.237.317
1l  ]JAktivet afatgjata
1 [[nvestimet financiare afatgjata
(1) |Pjesmarije te tjera ne njest te kontrollnara
(i) Lksione dhe investime le liera ne pjesemarrye
(i1l |Aksione dhe letra te tjera e vlere
(iv)  |Liogari/ Kerkesa te arkeineshme afatgiata
[Totali 1
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) [Toka
(i)  [Ndertesa
(i) |Makineri dhe pajise 566.594 709.859
(iv) | Aktive le tiera afatgiata materiale (me vlkontab.)
\Ne proces
Totali 2 566594, - 709.859
3 |Aktivet biologjike afatgjata P A TR
4 |Aktivet afatgjata jomateriale (& Te vy
() |Ewmriinure 1237 enb™ > W)
(i) [Shpensimet e hvillimit [ ¢ oqmld™ ]
(i)  LAktive te tiera afatgata jomateriale \ 27 ™Y /)
[Totali 4 N W o
5  [Kapital aksionar i papaguar Xy RaNe P
6 |Aktive te tjera afatgjata S—
[Totali i Aktiveve Afatgjata (II) 566.594 709.859
[TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 15.369.221 5.947.176
2

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jang pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Pasqyrat financiare 2013

BILANCI KONTABEL
ME 31 DHJETOR, 2013 (VAZHDIM)

2013 2012
DETYRIMET DHE KAPITALI LEKE LEKE
1 |Detyrimet afatshkurta
I [Derivativet
2 [Huamarrjet
(i) |Huat dbe abligacionet afatshkurira
(ii)  |Kthimet/ Ripagesat ¢ buave afatgjata
(iii)  |Bona te konvertueshuie
[Totali 2
3 |Huat dhe parapagimet
(1) (Te pagneshme ndaj frrnitoreve 493.605 493.605
(i) |Te pagneshme ndaj punonjesve 82.281 -
(i)  |Detyrinmie tatimore 36.054 34.671
(iv)  |Hua te tjera 14.657.281 5.318.900
(v)  \Parapagimet e arketnara
Totali 3 15.269.221 5.847.176
4 |Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra
5  [Provizionet afatshkurtra
Totali i detytimeve afatshkurtra (1) 15.269.221 5.847.176
Il  [Detyrime afatgjata
1 |Huat afatgjata
(i) |Hwa, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
(ii)  |Bonot e konvertueshne
[T'otali 1
2 |[Huamarrje te tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i detytimeve afatgjata (lI)
Totali i detyrimeve 15.269.221 5.847.176
I [KAPITALI
| IAksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)
,  [Kapitali ge i perket aksionereve te shoqerise
~  Jmeme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar 100.00@f=====~__ 100.000
4 |Primi i aksionit ,/; i, T
5  [Njesite ose aksionet e thesarit (negative) /A% \
6  |Rezerva statusore //;‘ & Aty W
7  |Rezerva ligjore g ~ G("\“\—" v =8
8  |Rezerva te tjera D T
9  [|Fitimet e pashperndara NS A e
10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar \Q‘ "I ANE P-"o /
Totali i Kapitalit (11I) 100.000f~==""100.000
OTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (l, 11, 11I) 15.369.221) 5.947.176
3

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jang pjesé perbérése e kétyre pasqyrave financiare.



“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Pasqyrat financiare 2013

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
Per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor, 2013

Nt Pershkrimi i elementeve LEZ;?CIES LE‘IZIT]%
1  Shitjet neto 0 0
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 Ndryshime‘t ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes
- pagat e personelit
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore
6  Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera
8 Tortali i shpenzimeve (shuma 4-7)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 0 0
(1+2+/-3-8)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
1 T.e ardhurﬁt dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 te tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3  Fitimet (humbjet) nga kursi 1 kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
(12.1+/-12.2+ /-12.3+/-12.4)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0 0
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jang pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Pasqyrat financiare 2013

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN E VET
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor, 2013

Rezerva
statutore dhe
ligjore

Fitimi i pa-
shperndare

Kapitali Primi i Aksione

aksionar  aksionit  thesari Totali

Pozicioni me
31 dhjetor 2012 100.000 0 0 0 0 100.000

Fitimi neto per
periudhen kontabel

Dividentet e paguar
Emetim i kapitalit
aksionar

Rritja e rezerves se
kapitalit

Aksione te thesarit te
riblera

Pozicioni me
31 dhjetor 2013 100.000 0 0 0 0 100.000

5

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jang pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Pasqyrat financiare 2013

PASQYRA FLUKSEVE TE PARAVE
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor, 2013

<t : ; o 2013 2012
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit LEKE LEKE

Fitimi para tatimit 0
Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga (9.340.109) (2.694.638)

aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/ renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (159.112) (67.676)
Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrylesimit (9.499.221) (2.762.314)

Fluksi i parave nga veptrimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 143.265 179.620
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdornr ne aklivilelel investuese 143.265 179.620

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi 1 kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 9.338.381 2.596.000
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto ¢ perdorur ne aktivitetet financiare 9.338.381 2.596.000
Rritja/renia neto e mjeteve monetare (17.575) 13.306
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 22.561 9.345
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5.076 22.651

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “Electral” sh.p.k dhe jane firmosur
nga:
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Shénimet mbi pasqyrat financiare ng¢ faqét*wjuese j?ne pjesé perbérése e kétyre pasqyra?/e financiare.



“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

p KUADRI KONTABEL I APLIKUAR

Pasqyrat financiare té periudhés 01 Janar 2013 deri 31 Dhjetor 2013, né pérbérje té té cilave
jané Bilanci, Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve, Pasqyra e fluksit te Parasé, Pasqyra e
ndryshimeve né kapital né datén e mésipérme jané pérgatitur né bazé té kérkesave té Ligjit
nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, neni 4 deri 18 té kétij
ligji dhe Standartet Kombétare té Kontabilitetit né vendin toné.

Bilanci né pérbérje té pasqyrave finaciare tregon pozicionin financiar ( Aktivet, Pasivet dhe
kapitalin ) e shoqérisé “Electral” sh.p.k Tirane mé daté 31.12.2013.

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve tregon performancén ekonomike ( té té
ardhurave shpenzimeve dhe fitim/ humbjen) e shoqgrisé “Electral” sh.p.k Tirané, pér
periudhén 01.01.2013 — 31.12.2013.

Pasqyra e fluksit monetar tregon fluksin e parave (Arkétimet dhe pagesat né para dhe
ekuivalenté té saj) té shoqeérisé “Electral” sh.p.k Tirané pér periudhén 01.01.2013 -
31.12.2013.

Pasqyra e ndryshimeve né kapital tregon ndryshimet né kapitalin e shoqgrisé “Electral”
sh.p.k Tirané pér periudhén 01.01.2013 — 31.12.2013.

I. INFORMACIONE TE PERGJITHESHME

1.1 Té dhéna pér shoqériné.

Shogéria “Electral” sh.p.k Tirané me Nipt K92114006G éshté krijuar si njé shogéri me
pérgjegjési té kufizuar sipas statutit dhe akt themelimit mé& 11.09.2009 dhe e regjistruar
né QKR né daté 14.09.2009 me ortaké te vetem themelues z. Redi Frasheri i cili eshte
dhe administratori i shogerise.

Kjo shoqgéri nuk €shté e organizuar me filiale.

Shogéria éshté private me kapital themeltar 100.000 leké. Veprimtaria e saj rregullohet
sipas dispozitave pérkatése té Ligjit 9901 date 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqgérité
tregétare” | si dhe nga statuti dhe legjislacioni shqiptar né fuqi.

Shogéria “Electral” sh.pk ka pér objekt kryesor t& saj, ndertim, financim, venie ne
pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje,eksportim dhe shitje e energjise
elektrike, sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike.

Selia e shoqérisé éshté né Tirangé, Rr.Sami Frasheri,Qendra Metropol,Kati 2. % N ’f 1,t wi 4,
w) J

Shogéria “Electral” shpk ka si organ vendimor mbledhjen e asamblesé sé 01take{re Ajosh > ™
administrohet nga z. Redi Frasheri. Ajo ka t& punésuar | punonjés i cili eshte dre;tucs gLECT i,

% 074 PSR

v et

Shogéria “Electral” shpk éshté e regjistruar né organet tatimore me NIPT K92 114DUGG/ >,”\ o




“ELECTRAL?” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

1.2 Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Shoqéria ka véné né zbatim aplikimin e ligjit pér kontabilitetin pér pérgatitjen e Pasqyrave
Financiare pér periudhén ushtrimore qé pérfundon mé 31 dhjetor 2013.

Kuadri ligjor: Ligji 9228 daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipéri (SKIK 2;49)
Baza e pérgatitjes sé Pasqyrave Financiare: T¢ drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKIC
1;35)

Parimet dhe karakteristikat cilésore té pérdorura pér hartimin e pasqyrave financiare (SKIC
1;37-69)

Té dhénat aktuale dhe krahasuese jané prezantuar né Leké Shqiptare , ¢ éshté monedha
raportuese ¢ shogérisé.

Rregullat e vierésimit dhe té paragitjes sé llogarive vjetore né Shaipéri jané pérfshiré né shénimet shpjéguese
18 pasqyrave financiare (¢ vitit 201 3.
.  PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
Njé pérmbledhje e pjesés mé té madh té politikave kontabél té aplikuara né Pasqyrat
financiare jané si mé poshté.
2.1 Mjete monetare.

Pér mjete monetare né arké dhe né banké éshté aplikuar politika kontabél e vlerésimit
“Vlera e drejté®, sipas paragrafit nr. 22 t& SKK — sé nr.3.

2.2 Aktivet e tjera financiare afatshkurtra.
Pér aktivet e tjera financiare afatshkurtra té paraqitura né datén e mbylljes sé bilancit
31.12.2013 eshté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike minus
zhvlerésimin e mundshém?”, sipas paragrafit nr. 26,27 t&¢ SKIC — sé nr.3. Pér vitin aktual
vlerésimi I tyre éshté béré me vlerén nominale né krijim té tyre.

2.3 Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe pérbérésve té tij éshté vlerésuar me vlerén e tyre historike kontabél.

2.4 Aktivet afatgjata materiale

Per aktivet afatgjata materiale te paraqgitura né datén e mbylljes sé bilancit 3[/@%&@% R
aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Koston historike minus amortizimin ﬂﬁ)u;mulual ne .
vite. Sipas paragrafit nr.22 té SKK — sé nr.5. ffe Y ‘)
W3 T !
L \,\f\(m 2
N\ '-‘5“'1 ket \\‘/}l
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“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

Normat vjetore té amortizimit te pérdorura jané.

S Metoda e

; : . Norma e amortizimit % i

Aktivet afatgjata materiale llogaritjes
2013 2012

Ndértesa 5 5
Makineri e paisje pune 20 20 Vlera kontabél e
Makineri e paisje energjitike 20 20 mbetur
Pajisje kompjuterike 25 25
Mjete transporti 20 20

2.5  'Té arkétueshme dhe té pagueshme
Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e té drejtave dhe detyrimeve té konstatuara.
2.6 Konvertimi i monedhave té huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEKE duke pérdorur kursin e shpallur
zyrtar né datén e transaksionit.

Arka, banka dhe ekuivalentét e tyre té emértuar né monedhé té huaj, zérat e tjeré monetaré
né monedhé té huaj, si dhe aktivet dhe pasivet jo monetaré té emértuar né monedhé té huaj
jané konvertuar né LEKTE duke pérdorur kursin e shpallur nga Banka e Shqipérisé né datén
e mbylljes sé periudhés ushtrimore.

Kurset zyrtare té kémbimit pér monedhat kryesore té pérdorura né konvertimin e gjendjeve
té bilancit emértuar né monedhé té huaj jané si mé poshté (né LEKE):

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2013 2012
1 EUR 140.2 139.59
1 USD 101.86 105.85

2.7 Njohja e té ardhurave dhe shpenzimet

Vlerésimi i té ardhurave dhe shpenzimeve éshté béré mbi bazén e parimit té konstatimit
dhe detyrimeve né momentin e ndodhjes. Vlerésimi i tyre éshté béré sipas pércaktimeve né
paragrafin 35-37 té SKIKK — sé nr.1 dhe SKK — sé nr.8

Té ardhurat dhe shpenzimet klasifikohen sipas natyrés.

Té ardhurat njihen atéheré kur shogéria do té keté té mundur té marré B‘énl;],t;i«:}_l_c.,___
ekonomike dhe kéto pérfitime mund té vlerésohen me siguri (dhe jo domo%,dfgﬁﬁ—éﬁhhr, .,
kur éshté arkétuar). Shpenzimet njihen né pasqyrén e té ardhura-shpenzime @lqhéfc\: ur

- o .. . 'kf' - X v ‘
kané ndodhur (dhe jo domosdoshmérisht kur éshté paguar). (,35 ? ¥ 1 )
m ¥ S
{ ) & > w’\ \<_ & - .




“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

2.8 Fondet pér pensione

Shogqéria paguan kontributet pér pensione si edhe kontribute pér sigurim shéndetésor pér
punonjésit e saj sic éshté parashikuar nga legjislacioni social vendas. Kontributet, bazuar né
pagat, jané paguar né llogari té organizmave kombétare pérgjegjés pér pagesén e pensioneve
dhe shpenzimeve shéndetésore. Nuk ka asnjé detyrim tjetér né lidhje me fondin pér
pensione dhe shpenzime shéndetésore.

III. SISTEMI KONTABEL

Sistemi kontabél éshté i organizuar né pérputhje me Ligjin pér Kontabilitetin Shqiptar.
Shogéria ka pércaktuar planin e saj t€ llogarive, né pérputhje me Standartin Kombétar té
Kontabilitetit. Shoqgéria mban kontabilitetin né regjistrime té kompjuterizuara, duke
pérdorur programin e kontabilitetit “ALPHA”.

1. MJETE MONETARE

Mjetet Monetare (Likuiditetet) jané paragitur né bilanc me gjéndjen e llogarive bankare né
fund té periudhés me daté 31 Dhjetor 2013, té cilat jané té njéjta me ekstratin e fundit té
bankave pér kété periudhé si dhe me gjéndjen e Parave né arkén e Shoqérisé ,né monedhé
vendi dhe té huaj si mé poshté:

2013 2012
LEKFE LEKE
Cash ne Arke 6.317 6.055
ne monedhe vendi 6.317 6.055
ne monedhe te huaj 0 0
Bankat (1.241) 16.596
N¢é monedhé vendi (2.336) 16.596
Né monedhé té huaj 1.095 0
Totali 5.076 22.651

2. AKTIVET E TJERA FINANCIARE AFATSHKURTER

s ——

Jané té lidhur me gjéndjet e balancave né fund t€ vitit pér shpenzimet pér tu :hperndare

né shumeén 14.427.809 leke.

3. INVENTARI

Nuk ka gjéndje inventari.




“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE

Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

4. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Giéndja e “Aktiveve Afatgjata Materiale ,, sipas grupimeve né strukturé mé daté 31.12.2013

paragjitet si mé poshté.

Makineri  Makineri

Paisje Paisje Mijete Paisje Zyre  Mobilje
Ndertime  energjitike Pune transporti  Informatike  orendi Totali
Kosto historike
Me 1 Janar 2013 0 0 900,000 46,396 0 46,396
Shtesa 0 0 0 0 0 0 900,000
Rivleresime 0
Pakésime/Axhustime 0 0 0 0 0 0
31 Dhjetor 2013 0 0 0 900,000 46,396 0 946,396
Amortizimi
Me 1 janar 2013 0 0 0 (216,000) (20,537) ] (236,537)
Amortizimi vietor 0 0 0 (136,800) (6,465) 0 (143,265)
Rimarrje amortizimi
pér shitjet e AAM 0
31 Dhjetor 2013 0 0 0 (352,800) (27,002) 0 (379,802)
AAM Neto
Me 01 Janar, 2013 - 0 = 0 0 0 0
Kosto 0 0 0 900,000 46,396 0 946,396
Amortizimi i
akumuluar 0 0 0 (216,000) (20,537) 0 (236.537)
AAM Neto
me 1 Janar 2013 0 0 0 684,000 25,859 0 709,859
AAM Neto
Me 31 Dhjetor, 2013
Kosto 0 0 0 900,000 46,396 0 940,390
Amortizimi i
akumuluar 0 0 0 (352,800) (27,002) 0 (379,802)
AAM Neto me
31 Dhjetor, 2013 0 0 0 547,200 19,394 0 566,594
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata Materiale éshté llogaritur sipas politikave kontabél té
miratuara né Shénimin 2.4. Llogaritja e amortizimit éshté béré pér shumén 143,265 leké,
kontabilizuar edhe né shpenzime. Sipas llogaritjeve pér efektin fiskal shoqéria a}ﬁésﬂo‘tuf‘"‘-,
normat ligjore té amortizimit. S gueTon &
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“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

5. DETYRIMET AFATSHKURTRA
Gjéndja e “detyrimeve afatshkurtra” mé daté 31.12.2013 paraqitet si mé poshté:

Né llogaritjen e detyrimeve shogéria ka mbajtur parasysh kérkesat e Legjislacionit fiskal né
Republikén e Shqipérisé, duke pasqyruar tatimin mbi té ardhurat personale sigurimeve
shogerore e shendetsore etj. té rregjistruar drejt dhe té papaguar pér detyrimin e krijuar né
muajin Dhjetor 2013.

2013 2012
LEKE LEKE

Te pagueshme punonjésve 82.281 0
Shteti tatim taksa 36.054 34.671
te tjera detyrime afatshkurtra ~ 15.150.886 5.812.505
15.269.221 5.847.176

Hua dhe parapagime

6. KAPITALET E VETA

Lévizjet né kapitalin e vet pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 jané pasqyruar
si mé poshté:

Rezerva
Kapitali Primii  Aksione statutore Fitimii pa- Totali
aksionar aksionit  thesari dhe shperndare

ligjore

Pozicioni me

31 dhjetor 2012 100.000 0 0 0 0 100.000
Fitimi neto per
periudhen kontabel
Dividentet e paguar
Emetim | Kkapitalit
aksionar

Rritia e rezerves se
kapitalit

Aksione te thesarit te
riblera

Pozicioni me
31 dhjetor 2013 100.000 0 0 0 0 100.000

8. SHITJE NETO DHE SHPENZIMET

VSIS
niin . — . e . ~ 9 \
Shogéria nuk ka realizuar shitje ajo éshté né faze investimi. Shpenzimet é %L'}reraglgans x i
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“ELECTRAL” sh.p.k TIRANE
Shénime té pasqyrave financiare. Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

11. Ngjatje pas datés se bilancit kontabgl.

Ngjarje té tjera mbas bilancit, pér periudhén Janar — Dhjetor 2013 , nuk ka.

Administrator Ekspert Kontabel
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

FITIMIN

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K92114006G3Y7019

K92114006G3Y7019
(3) Numri Identifikues i Personit té& Tatueshém (NIPT) K92114006G
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém ELECTRAL

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaa Sami Frasheri, Qendra Me TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2014-03-28

N& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duh

et paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

O Leké

O Xhirim
OCek

(O Té tjera

7] CREDINS b

Dewva firans

Shuma e paguar

nk
3

Data, Vula dhe Nénshkrimi i ffépunésit té bankés




Electral shpk
NIPT K92114006G

Rruga Sami Frasheri,
Perballe Drejtorise se Policise, Tirane

VENDIM
Nr. 1 date 25.06.2014
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE ELECTRAL SHPK

Ne Tirane, sot me date 25.06.2014, Ortaku i vetem i Shogerise Electral shpk i thirrur
dhe i mbledhur rregullisht, ne seline e Shoqerise, pasi shqyrtoi rendin e dites:

VENDOSI:

Té miratoj pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese pér vitin ushtrimor te
mbyllur me 31 Dhjetor 2013.

Shogeria nuk ka pasur aktivitet gjate vitit 2013, per rrjedhoje nuk ka rezultat per te
shperndare.

Ky vendim i hartuar ne 3 (tre) kopje, njere prej te cilave depozitohet ne QKR, nenshkruhet nga

ORTAKU I VETEMI*SHOQFRISE
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